



حدادی بعد از دیدار با وزیر: می خواهم از دواج کنم!

ظاهر ادیدار با وزیر ورزش و شنیدن حرف‌های این مدیر عالی‌رتبه می‌تواند در این شرایط اقتصادی یک ورزشکار را به فکر از دواج بیندازد. احسان حدادی، قهرمان پر تاب دیسک بازی‌های آسیایی اندونزی روز گذشته به ملاقات مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان رفت. او که از این ملاقات راضی به نظر می‌رسید، بعد از آن مصاحبه‌ای با پایگاه خبری وزارت ورزش انجام داد و از علاقه‌اش به از دواج گفت. او در این باره عنوان کرد: «دوست دارم از دواج کنم. بسیاری از قهرمانان در سن من با کمک خانواده توانسته‌اند موفقیت‌های بیشتری به دست بیاورند و شاید در آینده نزدیک این اتفاق بیفتد.»

#رامین_رضایان#برانکو

#باز نشستگی#مهدی_تاج

#بوقچی

#پیام_حسین#برای_حسین(ع)

با توجه به آغاز ماه محرم و ایام عزاداری برای سیدالشهدا(ع) کاربران شبکه‌های اجتماعی هشتگ‌های مختلفی را از جمله محرم، امام حسین(ع)، شور حسینی، شعور حسینی و پیام حسینی(ع) داغ کرده‌اند. دیروز هشتگ پیام حسین(ع) جزو ترندهای توئیتر بود و کاربران هر کدام یکی از پیام‌های حق طلبی امام حسین(ع) را در فضای مجازی منتشر می‌کنند. جالب اینجاست که بسیاری اعتقاد دارند با توجه به فضای موجود حالا بیشتر از هر زمان دیگری نیاز است که به پیام امام حسین(ع) توجه شود نه فقط نحوه شهید شدن امام. توئیتهای منتشر شده در این زمینه حاوی نکات بسیار مهمی است. تعداد زیادی از کاربران هم با داغ کردن هشتگ برای حسین(ع) اشعاری پیرامون شهادت باعبداللهمنتشر می‌کنند.

واکنش روز گذشته برانکو در نشست خبری به شایعه بازگشت رامین رضایان به پرسپولیس بازتاب قابل توجهی در فضای مجازی داشت و مورد توجه هواداران هم قرار گرفت. برانکو گفته بود: «بعید می‌دانم رامین ریسک خط خوردن از تیم ملی را در صورت بازگشت به پرسپولیس بپذیرد.» برانکو که قبلاً هم حضور دوباره این بازیکن در پرسپولیس را تکذیب کرده بود، با این صحبت‌ها هم به کی‌روش و خط‌زن پرسپولیس‌ها کنایه زده و هم یک موضوع را به رضایان یادآوری کرده است. چندماه قبل از اخراج رضایان، این بازیکن در اردوی پرسپولیس به شدیدترین شکل با برانکو به خاطر بازی کردن در پست هافبک دفاعی درگیری لفظی پیدا کرده و به او تأکید کرده بود که کی‌روش گفته باید در پست دفاع راست در پرسپولیس بازی کند که برانکو هم گفته بود این جا پرسپولیس است و سرمربی تیم هم اوست نه کی‌روش!

چند روز قبل یکی از خبرگزاری‌ها در خبری مدعی شد که مهدی تاج مدارک جانبازی خود را تکمیل کرده و به خاطر داشتن ۵۲ درصد جانبازی مشکلی برای ادامه حضور در صندلی ریاست فدراسیون در صورت ابلاغ قانون بازنشسته ندارد. این اتفاق در روزهای گذشته انتقاد و حرف‌وحديث‌های زیادی را به دنبال داشت. کاربران هم در فضای مجازی در حال شوخی‌های مختلف با رئیس فدراسیون فوتبال هستند. با اینکه مسئول حقوقی فدراسیون تأکید کرده تاج مدارک جدیدی تهیه نکرده و از ایندا ۵۲ درصد جانبازی داشته است، اما خیلی از کارشناسان هم در شرایط کنونی خواهان رسیدگی دقیق به ماجرای جانبازی این مقام فوتبالی هستند، ضمن اینکه اگر هشتگ مهدی تاج را در فضای مجازی دنبال کنید، به خوبی متوجه میزان محبوبیت آقای رئیس در بین مردم می‌شوید.

پرونده ویژه برنامه نود برای بررسی ناهنجاری‌های رایج در ورزشگاه‌های کشور باعث داغ شدن هشتگ بوقچی در توئیتر شد. بسیاری از کاربران ضمن انتقاد شدید از قدرت گرفتن لیدرها خواهان جلوگیری از ادامه این روند شدند. خیلی‌ها خاطرات تلخ خود از برخورد بالیدرها در سکوهای استادیوم را منتشر کردند. نکته قابل تأمل اینجاست که دنبال کردن این هشتگ نشان می‌دهد که مردم در استادیوم‌ها به هیچ عنوان چنین بوقچی‌هایی را نمی‌خواهند و از عملکرد آنها ناراضی هستند. منتهی بازیکنان و مربیان برای ثبات و قدرت نیاز به این بوقچی‌ها دارند. البته چند کارشناس و خبرنگار ورزشی هم ضمن انتقاد از عادل فردوسی‌پور مدعی بودند که برای بررسی ناهنجاری‌های داخل ورزشگاه‌ها باید با کارشناسان اجتماعی و روانشناسی هم به شکلی ویژه گفت‌وگو می‌کرد و صرفاً نشان دادن ناهنجاری‌ها و چهره لیدرها تأثیری در حل مشکلات ندارد.



جایزه امی در دستان رامین جوادی آهنگساز ایرانی مهم‌ترین ایرانی هالیوود!

پولاد امین | روز گذشته کتاب افتخارات رامین جوادی آهنگساز ایرانی‌الاصیل هالیوودی با جایزه امی که بعد از بارها و بارها نامزدی در این جوایز مهم به گنجینه جوایزش اضافه شد، قطورتر شد. کارنامه‌ای که پیش از این امی با همان اسکار تلویزیونی خودمان نیز؛ با نامزدی در اسکار و گلدن گلوب‌البنته‌عبار نامزدی دریافت جایزه گرمی که یکبار به فرجامی خوش رسید، به قدر کافی افتخار آمیز و درخشان بود.

رامین جوادی برای ساخت موسیقی متن فصل هفتم سریال بازی تاج‌وتخت صاحب این عنوان شد. عنوانی که می‌توان آن را مهم‌ترین جایزه دوران حرفه‌ای رامین دانست. او که پیشتر برای آهنگسازی سری‌های قبلی سریال بر طرفدار بازی تاج‌وتخت و نیز سریال محبوب وست‌ورلد نامزد دریافت جایزه بهترین آهنگساز شده بود، بالاخره برای فصل هفتم بازی تاج‌وتخت به این عنوان رسید؛ تا خنامه‌ای باشد روی کیک کارنامه غبطه‌برانگیز او که مملو از آثار عظیم و درجه یک است.

رامین جوادی ۴۳ ساله که مادری المانی و پدری ایرانی دارد، در اوایل کارنامه‌اش بیشتر بابت ساخت موسیقی‌های ماکمل، ارکسترآسیون و دستکاری هانس زیمر در فیلم‌هایی چون تیتن آغاز می‌کند و در زمان دریایی کارائیب: نفرین مروراید سیاه‌شهرت داشت؛ اما بعدتر با آهنگسازی فیلم‌های مهمی چون مسرد آهنی، وار کرفت، ناگفته‌های دراکولا، بر خورد تایتان‌ها، آقای بروکس و... سریال‌های محبوبی چون فرار از زندان، وست‌ورلد، بازی تاج‌وتخت، دنیای غرب، دگر دیسی و... چندین و چند بسازی ویدیویی روند تبدیل به یکی از برسته‌ترین آهنگسازان هالیوود را با سرعنی غیر قابل باور سپری کرد.

جوادی درباره طراحی موسیقی بازی تاج‌وتخت گفته: تهیه‌کنندگان می‌خواستند یک موسیقی جهانی برای این سریال داشته باشند. از آن‌جا که ما در یک دنیای تخیلی به سر می‌بریم و شخصیت‌هایی نیز ریشه‌های قومی دارند، راه استفاده برای سازهای قومی مثل تانکو (یک نوع طبل ژاپنی) یا دودوک (بالابان) باز بود. تهیه‌کنندگان این ایده را دوست داشتند. من شخصاً به جمع‌آوری سازهای قومی علاقه دارم. به عنوان یک گیتاریست تا زمانی که سیم‌ها روی ساز باشند، می‌توانم معمولاً به یک شکلی ساز را بنوازم. برای همین هم خیلی اهل نوازی هستم.



استفاده انسان دوستانه قهرمان وزنه‌برداری از اینستاگرام کیانوش، آتش «قوری قلعه» را مهار کرد!

کار را از رقم بزنند، تشکر کرد. البته که به گفته مسئولان در این آتش‌سوزی حدود ۲ هکتار از جنگل‌های منطقه سوخته، اما باز هم از یک حادثه بزرگتر جلوگیری شد. بدون شک کیانوش رستمی نقش ویژه‌ای در مهار این آتش داشت و به موقع از همشهریان‌ش یاری خواست. رستمی بعد از این اتفاقات با انتشار این عکس روی صفحه شخصی خود از همشهریان‌ش تقدیر کرد.



شهرنورد | در آخرین ساعات دوشنبه شب بود که قهرمان وزنه‌برداری ایران از طریق اینستاگرام یک حادثه ناگوار را به اطلاع مردم رساند و از آنها درخواست کمک کرد. کیانوش رستمی که در یکی، دوسال اخیر فعالیت‌های زیادی در فضای مجازی داشته، بعد از پایان بازی‌های آسیایی به محل تولدش یعنی کرمانشاه برگشته تا مدتی را استراحت کند. او دوشنبه شب با قرار دادن چند پست و سپس از طریق لایو اینستاگرام صحنه‌هایی از آتش‌سوزی در جنگل‌های زاگرس و روستای قلعه‌گاه نزدیک غار قوری قلعه را نشان داد. قهرمان المپیک ۲۰۱۶ آن قدر با نگرانی شعله‌های آتش را نگاه می‌کرد که همه مخاطبان‌ش در اینستاگرام را هم نگران کرد. کیانوش رستمی دایماً از مردم استان کرمانشاه و به ویژه شهر باوه می‌خواست برای کمک به محل حادثه برونند. او از چند حاضر در محل آدرس دقیق را می‌پرسید و به همشهریان‌ش می‌گفت هر چه زودتر برای مهار این آتش خودشان را به محل برسانند و از سوختن جنگل جلوگیری کنند. در واقع این قهرمان وزنه‌برداری سعی می‌کرد از شهرت خود برای جلوگیری از یک فاجعه استفاده کند و از مخاطبان‌ش با نگرانی و بغضی که در گلو داشت، می‌خواست به کمک او و سایر محلی‌ها برونند. لایو اینستاگرام کیانوش رستمی در حالی بخشی می‌شد که شعله‌های آتش هر لحظه بیشتر می‌شد، اما این ترفند قهرمان وزنه‌برداری برای کمک خواستن از مردم منطقه خیلی زود جواب داد. به فاصله چند دقیقه مردم محلی خودشان را به محل آتش‌سوزی رساندند و با تلاش فراوان و به کمک نیروهای امدادی آتش را مهار کردند. رستمی که گویا به کمک مردم رفته بود، چند دقیقه بعد از قطع کردن لایو، در پستی اینستاگرامی که حاوی یک ویدیو بود، از مهار شدن این آتش‌سوزی خبر داد و از کسانی که توانسته بودند چنین

عکس نوشت



برانکو ایوانکوویچ که روز گذشته برای حضور در نشست خبری به سازمان لیگ رفته بود، کاپ قهرمانی پرسپولیس در سوپر جام را ملاحظه کرده؛ سازمان لیگ گفته این جام فعلاً به دلیل ماه‌های محرم و صفر به پرسپولیس‌ها اهدا نمی‌شود.



کارلوس کی‌روش در آخرین جلسه تمرینی پیش از دیدار با زیکستان جلسه‌ای سریایی با رامین رضایان برگزار کرد؛ جلسه‌ای که در حضور اوسینو کروز برگزار شد و البته مشخص نیست موضوعیت آن چه بوده است. این جلسه که مخفیانه هم بود، می‌تواند درباره انتخاب تیم جدید رضایان باشد.



رضار رشیدیپور با انتشار عکسی از خود در کلاس درس در صفحه اینستاگرامش نوشت: تدریس یکی از زیباترین لذت‌های زندگی من است.



محمدحسین مهدویان که ساخت فیلم «ماجرای نیمروز ۲» را با عنوان «ماجرای نیمروز، رد خون» آغاز کرده است، تصویری از خود را در این فیلم منتشر کرد که در تابوت خوابیده است.

چرا معتمدی توانست، اما شجریان نتوانست!



علی ترابی، مدیر دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره حواشی انتشار آلبوم محسن چاوشی، استعفای محمدعلی بهمنی از ریاست شورای شعر و ترانه و برگزار نشدن کنسرت خیابانی همایون شجریان به باشگاه خبرنگاران جوان توضیحات جالبی داد.

ترابی درباره مجوز کنسرت‌های خیابانی و مجوز کنسرت همایون شجریان بیان کرد: مراحل صدور مجوز کنسرت خیابانی محمد معتمدی در فرآیندی استاندارد طی شد، یعنی مدیریت مکان برگزاری کنسرت به ما نامه زد و ما هم هماهنگی لازم را با نیروهای نظارتی انجام دادیم. برای صدور مجوز کنسرت خیابانی همایون شجریان این مرحله هیچ وقت طی نشد و هیچ مکان مشخصی به ما نامه‌نزد که فلان روز مایل به برگزاری کنسرت هستند، به همین دلیل مجوزی صادر نشد.

رئیس دفتر موسیقی گفت: در حال حاضر مدیریت هر بخشی که بخواهد کنسرت همایون شجریان در آن برگزار شود، مانند پارک آب و آتش باید با دفتر موسیقی نامه‌نگاری کند و بگوید تا ما دیگر فرآیندها را انجام دهیم، اگر نیروی انتظامی مسئولیت برگزاری

را بپذیرد، ما مجوز را صادر می‌کنیم چرا که ما بیش از این اختیاری نداریم که بگوییم مسئولیت فلان کنسرت را ما می‌پذیریم.

مدیر دفتر موسیقی درباره دو قطعه بدون مجوز در آلبوم «ابراهیم» محسن چاوشی هم گفت: ما درباره چیزی که مجوز دادیم، مقاومت کردیم. آلبومی که ما مجوزش را دادیم در فرمتی مجاز منتشر شد و آلبوم ۶ قطعه‌ای بوده است. ممکن است خارج از آن آلبوم، ۱۰ قطعه دیگر هم که مجوز نداشته باشد، کنارش منتشر شود. اگر قرار باشد برخوردی شود و محسن چاوشی برای انتشار قطعه غیر مجاز بازخواست شود از طرف دفتر موسیقی نخواهد بود.

تیتربازی

توفیقی: با من از نفت بگوید!

پندار توفیقی، معاون پیشین استقلال در مصاحبه‌ای عجیب گفته است: «اصلاً فوتبال را دنبال نمی‌کنم. اگر سوالی درباره نفت و گاز دارید بپرسید! فوتبالی جماعت کلارزش جواب‌دادن ندارد. بهتر است بگذریم. دیگر هرگز درباره فوتبال حرف نمی‌زنم.»

کریم، امروز در ناتینگهام

کریم انصاری‌فرد که در فصل گذشته برای المپیکوس به میدان می‌رفت، با باشگاه ناتینگهام فارست انگلیس قرارداد بسته است. او شب گذشته بلافاصله بعد از بازی ایران و ازبکستان راهی انگلیس شد تا در مراسم معارفه‌اش حضور پیدا کند.

پخش اینترنتی فیلمی درباره ازدواج کودکان

کارگردان فیلم سینمایی «هندی و هرمز» قصد دارد اثرش را اینترنتی به نمایش در بیاورد. او گفت اهمیت پیدا کردن میزان فروش یک فیلم رفتار فرهنگی فاجعه‌باری است، به همین دلیل می‌خواهم با لکران اینترنتی این اثر گستره مخاطب و تأثیرگذاری آن را بالا ببرم.

نمایش آثار کیمیا ستمی، کیمیاپیی، تقوایی و نادری

به مناسبت روز ملی سینما قرار است چهارشنبه در مجتمع کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آثاری از عباس کیمیا ستمی، مسعود کیمیاپیی و امیر نادری روی پرده برونند.

جنگال